МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КБР)

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩIЫМРЭ МЫЛЪКУМРЭ
Я IУЭХУХЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖЕРЛЕ ЭМ ЫРЫСХЫ ЖАНЫ БЛА
МИНИСТЕРСТВОСУ

ПРИКАЗ
от «д» IJ1/JwJ.. 2021 г.

Налшык къ. Нальчик ш. г. Нальчик

О внесении изменений в приказ
Министерства земельных и имущественных отношений

Кабардино-Балкарской Республики от 22 августа 2016 r. № 40
«Об утверждении Положения об организации личного приема граждан

в Министерстве земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики»

1. Внести в приказ Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики от 22 августа 2016 г. № 40 «Об утверждении
Положения об организации личного приема граждан в Министерстве земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики» следующие
изменения:

1.1. В подпункте 2.1 слова «Хашеву М.Ч.» заменить словами
«Каширокову Е.А.».

1.2. В подпункте 2.2 наименование должности Черкесовой З.А. изложить в
следующей редакции:

«начальника отдела организации и проведения торгов».
2. График личного приема граждан в Министерстве земельных и

имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики, утвержденный
приказом Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино
Балкарской Республики от 22 августа 2016 г. № 40, изложить в редакции согласно
приложению.

3. Отделу государственной службы, кадров и делопроизводства
(Хашева М.Ч.) ознакомить заинтересованных с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А. Тохов

Приложение
к приказу Минимущества КБР

от «_!/§_» __о_в__ 2021 № М-

График
личного приема граждан

в Министерстве земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики

ФИО Должность День Время
приема приема

министр земельных и
Тохов имущественных отношений 15.00-17.00Аслан Долатиевич Кабардино-Балкарской пятница

Республики
заместитель министра

Уянаев земельных и имущественных 15.00-17.00Таймураз Канаматович отношений Кабардино- четверг

Балкарской Республики
заместитель министра

Егорова земельных и имущественных среда 15.00-17.00Екатерина Владимировна отношений Кабардино-
Балкарской Республики

начальники структурных принимают граждан в

подразделений (специалисты) текущем режиме в
течение рабочего дня